
SMLOUVA  O  DÍLO  
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění (dále jen "Občanský zákoník")  
 

SMLUVNÍ STRANY 

 

 

1. Objednatel 

Mateřská škola Aš, Nohova 2201, okr. Cheb  
Nohova 2201 

35201 Aš 

IČO: 47722801 

Bankovní spojení:  
zastoupen ředitelkou: Vladimírou Talpovou  

jako objednatel na straně jedné  
 

2. Zhotovitel 

JUNUS Bau s. r. o.  

Rybniční 2875 

352 01 Aš 

IČO 02148340 

CZ02148340 

Bankovní spojení: č. ú. XXXXXXXXXXX 

zastoupen: Markem Nushartem 

jako poskytovatel na straně druhé 

 

uzavírají následující smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“):  
 

příprava podkladu stěrkováním, montáž PVC lina vč. lištování.  

 

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

1. Touto smlouvou se zavazuje zhotovitel provést pro objednatele kompletní realizaci (dodávka a 

montáž) dle cenové nabídky na dodávku a montáž dle specifikace v příloze č. 1. 

2. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za předané dílo cenu tak, jak je dále uvedeno. 

ČLÁNEK 2 

                                                    DOBA PLNĚNÍ 

 

        1. Zhotovitel se zavazuje provést a předat dílo ve sjednané době, a to v termínu: do 31. 7. 2023.  

                                                                        ČLÁNEK 3 

                                                            CENA ZA DÍLO 

1. Obě strany se dohodly, že cena za dodané dílu v rozsahu článku I. se stanoví jako cena pevná 
částkou 85.768,00 Kč včetně DPH 21%. 



Tato cena zahrnuje veškeré náklady spojené s provedením smluvních prací včetně dodávek a 
montáže všech materiálů, které jsou k dodání díla zapotřebí. Cenu je možné měnit pouze 
písemným dodatkem této smlouvy za podmínek v ní uvedených a dle § 2620 OZ. 

2. Strany se dohodly, že dílo bude financováno formou: 

- po řádném předání zboží bude vystavena zhotovitelem faktura se splatností 14 dnů. 

3. Zhotovitel souhlasí se změnou rozsahu, pokud toto bude objednatel požadovat. Změna rozsahu 
díla musí být dohodnuta písemně a nejpozději před předáním díla a potvrzena oběma smluvními 

stranami dodatkem ke smlouvě o dílo. 

4. Překročení ceny je možné při zákonné úpravě výše sazby DPH, a to od data účinnosti takové 
zákonné úpravy. 

5. Cena díla je stanovena za kompletní a komplexní dodání díla ve stanoveném a dostatečném 
rozsahu, při kterém se nepředpokládají žádné vícepráce. V případě nadstandartních požadavků 
objednatele na specifické plnění či materiál bude uzavřen dodatek ke smlouvě. 

ČLÁNEK 4 

ZPŮSOB PROVÁDĚNÍ DÍLA 

1. Zhotovitel se zavazuje dodat dílo ve vysoké kvalitě za dohodnutých podmínek. 

2. Zhotovitel se zavazuje použít při montáži zboží materiály, výrobky a zařízení dle cenové 
nabídky. Všechny materiály, služby a všechna zařízení dodávaná zhotovitelem musejí být nové 
a prosty jakýchkoli defektů. Kromě toho zhotovitel zaručí, aby tyto materiály a zařízení 
uspokojivě fungovaly během záruční doby. 

3. Objednatel je oprávněn zkontrolovat dílo pověřenou osobou. 

ČLÁNEK 5                                                                    

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ 

1. Dílo bude dodáno objednateli bez vad a nedodělků. Podmínkou převzetí je taktéž předání 
záručních listů. 

ČLÁNEK 6 

 ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

1. Zhotovitel odpovídá za vadu díla, kterou má dílo v době předání. Za vady díla, na něž se 
vztahuje záruka, odpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky. 

2. Strany se dohodly na záruční době, která činí 2 roky - celková záruka na výrobky a jejich 
funkčnost. Záruka začne běžet dnem předání díla objednateli. Záruku nelze uplatnit, pokud není 
splacena celá částka za dílo. 

3. Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady, nejpozději však do 
3 dnů po obdržení reklamace. V případě havárie je zhotovitel povinen odstranit reklamované 
vady do 48 hodin od nahlášení. 

ČLÁNEK 7 

SMLUVNÍ POKUTY 

1. Nedodržení termínu splatnosti plateb za dílo dle vystavených faktur zakládá nárok zhotovitele 
na úhradu úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

2. Za nedodržení termínu splnění závazku dodat zboží tak jak je stanoveno v článku II této 
smlouvy zaplatí Zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny dodávky. 



ČLÁNEK 8 

ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU 

1. Smluvní strany si vzájemně odpovídají za Škody vzniklé porušením povinnosti ze závazného 
vztahu ve smyslu § 373-386 Obchodního zákoníku a zákona č. 59/1998Sb. ve znění zákona č. 
209/2000 Sb. 

ČLÁNEK 9 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Materiál k dílu nesmí být nahrazeny materiály ekvivalentními bez předchozího souhlasu 
objednatele a to v každém specifickém případě zvlášť. 

2. V ostatních smlouvou neupravených případech platí příslušná ustanoveni Obchodního 
zákoníku. 

3. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být učiněny písemnou formou dodatku smlouvy a 
schváleny oprávněnými zástupci smluvních stran. 

4. Smlouva se vystavuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení.  

   

za objednatele      za zhotovitele 
 

V Aši dne 14. 7. 2023                                           V Aši dne 14. 7. 2023 

 

 

 

 

 

 

…………..…………………                                              …………………….. 
             Vladimíra Talpová     JUNUS Bau s. r. o.  

        Marek Nushart      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Příloha č. 1- Specifikace  

 

 

Číslo rozp:  1552 

Datum:  14. 7. 2023 

Plocha:  0 m2 

 

Náplň práce: 

Příprava podkladu štěrkováním, montáž PVC lina vč. lištování  

 

Materiál:    plocha        cena/jedn.       Sleva  DPH     celkem  

Penetrace PCI VG5-TH R740 38 m2  107  0 21   4 066 Kč 

Penetrace PCI VG4-TH R764 38 m2     33  0 21   1 254 Kč 

Stěrka-Soloplan 15   13 ks  680  0 21   8 840 Kč 

Lino PVC – MASTER X43  50,4 m2 447  0 21 22 529 Kč 

Svařovací šnůra   20 bm    11  0 21      220 Kč 

Lišta PVC 3x3 FATRA  40 m    18  0 21      720 Kč 

Lepidlo CHEMOPREN 10 kg 2,4 m2  160  0 21      384 Kč 

 

 

Materiál:          38 013 Kč 

Práce:           32 870 Kč 

Celkem práce a materiál bez DPH:      70 883 Kč 

DPH 21 %:          14 885 Kč 

 

Celkem s DPH:         85 768 Kč 

 

 


